



গণ-প্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

প্রধান সরঞ্জাম নিয়ন্ত্রকের দপ্তর

বাংলাদেশ রেলওয়ে

পাহাড়তলী, চট্টগ্রাম-৪২০২।

ফোন: +৮৮ ০৩১ ৬৫৯৬০৪, ই-মেইল: ccsphtr@railway.gov.bd

নং: সিসিএস/ই-জিপি নোটিশ/২০১৯-৮

তারিখ: ২৩/০৪/২০১৯খ্রি:।

ই-জিপি টেন্ডার নোটিশ

প্রধান সরঞ্জাম নিয়ন্ত্রক, বাংলাদেশ রেলওয়ে, পাহাড়তলী কর্তৃক National Electronic Government Procurement Portal (<https://www.eprocure.gov.bd>) এ নিম্নবর্ণিত দরপত্রসমূহ আহ্বান করা হয়েছে:

ক্র: নং	টেন্ডার আইডি, এপিপি আইডি এবং নথি নং	ক্রয়ের ধরণ ও পণ্যের নাম	দরপত্র পদ্ধতি	দরপ্রকাশ, দাখিলের তারিখ ও শেষ সময়
১।	Tender ID: 263650 APP ID: 140662 Ref No.: P2/GB4/225/2018	Goods, Tender-Single Lot S.M. Channel Size 150 x 75 x 75 x 6 mm	NCT, OTM	22-Apr-2019 10:25 19-May-2019 15:00
২।	Tender ID: 263648 APP ID: 140676 Ref No.: P2/GB4/227/2018	Goods, Tender-Single Lot S.M. Angle Size: 3" x 3" x 3/8" (Class -II M-5-55) = 660 Mtr	NCT, OTM	22-Apr-2019 14:00 22-May-2019 15:00
৩।	Tender ID: 263647 APP ID: 140669 Ref No.: P2/GB4/226/2018	Goods, Tender-Single Lot S.M. Round Size 1/2 Class -II M-5-55	NCT, OTM	24-Apr-2019 12:00 27-May-2019 15:30

বিঃ দ্রঃ

১. শুধুমাত্র ই-জিপি সিস্টেমে নিবন্ধিত ও দরপত্রের ইলিজিবিলাটি শর্তাবলী পূরণকারী সরবরাহকারীরা ই-জিপি সিস্টেমে সরাসরি অংশগ্রহণ করতে পারবেন।
২. নিবন্ধিত ও অগ্রহী দরদাতাগণ বিনা খরচে দরপত্র দলিল দেখতে পারবেন; তবে দরপত্রে অংশগ্রহণের জন্য দরপত্র দলিল ও দরপত্র জামানত বাবদ অর্থ নির্ধারিত ব্যাংকে জমা করতে হবে।
৩. খুব শীঘ্রই বেশ কিছু দরপত্র ই-জিপি সিস্টেমে প্রকাশিত হবে।
৪. সকল অগ্রহী ব্যক্তি/ প্রতিষ্ঠানকে অবিলম্বে National Electronic Government Procurement Portal (<https://www.eprocure.gov.bd>) এ নিবন্ধিত হওয়ার জন্য অনুরোধ করা হল।
৫. পর্যায়ক্রমে সকল দরপত্র পদ্ধতির ক্ষেত্রে ই-জিপি সিস্টেম ব্যবহার করা হবে। বিধায়, এই দপ্তরের তালিকাভুক্ত সকল দরদাতাগণকে অবিলম্বে ই-জিপি সিস্টেমে নিবন্ধন সম্পন্ন করার জন্য অনুরোধ করা হল।

(প্রকৌঃ পলাশ কুমার সাহা)

জেলা সরঞ্জাম নিয়ন্ত্রক (ক্রয়-২)

ফোন: +৮৮০১৭১১৬৯২৯২৮

প্রধান সরঞ্জাম নিয়ন্ত্রক এর পক্ষে।